
 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI A PARTNERSTVÍ  
 
 

 
1) STUDENT AGENCY  k. s. 
    Se sídlem: Dům pánů z Lipé, nám. Svobody 86/17, Brno, 602 00 
    Zastoupena: komplementářem STUDENT AGENCY holding, a.s., IČ: 

29379261 
    Zastoupený: Přemyslem Víchou, obchodně – marketingovým ředitelem 
    IČO: 25317075, DIČ: CZ25317075 
    Spisová značka A, vložka 25842, vedená u Krajského soudu v Brně 
   
(dále jen "SA") na straně jedné 
 
a 
 
2) ZOO a zámek Zlín-Lešná, p říspěvková organizace 
    Se sídlem: Lukovská 112, 763 14 Zlín 12 
    Zastoupena: Ing. Romanem Horským, ředitelem 
    IČ: 00090026, DIČ: CZ00090026 
    Organizace je zřízena listinou evid. číslo 1539510091 vydanou statutárním   

městem Zlín dne 29. 6. 2001 
 
(dále jen „ZOO“) na straně druhé. 
 
 

 Smluvní strany se dohodly takto: 
 
       

Článek I. 
Předmět smlouvy 

 
Předmětem této smlouvy je vzájemná spolupráce smluvních stran při propagaci a 
prezentaci obou subjektů.  
 
 

Článek II.  
Povinnosti smluvních stran  

1. SA se v souladu s předmětem této smlouvy zavazuje: 
a) zajistit projekci spotu ZOO v autobusech SA v dohodnutém období (v měsících 

duben a květen 2017) ve dvou čtrnáctidenních kampaních  
b) zajistit polep zadního čela autobusu SA a poskytnout jeho pronájem v 

dohodnutém období (v měsících duben – srpen 2017) a v celkové délce 4 měsíců 
na trase Brno-Zlín  

c) prezentovat ZOO jako partnera na svých webových stránkách, na oficiálním 
profilu sítě Facebook a v mailingu věrnostního klubu. 

 

2. ZOO se v souladu s předmětem této smlouvy zavazuje: 
a) poskytnout 1 400 ks dospělých vstupenek s roční lhůtou platnosti 
b) pro výherce soutěže na FB SA realizovat prohlídku zoo pro 2 osoby 



c) zajistit distribuci letáků SA v pokladnách zoo v dohodnutém období v celkové 
délce14 dnů 

d) umístit u vstupů do zoo propagační nosič s informacemi o spolupráci v 
dohodnutém období v celkové délce 3 měsíců 

e) prezentovat SA jako partnera na svých webových stránkách, oficiálním profilu sítě 
Facebook a v mailingu věrnostního klubu. 
 

 
 

Článek III. 
Cena a platební podmínky 

 
1. Celková cena za plnění poskytnuté partnerem dle č. II., odst. 1 této smlouvy činí 

za dobu trvání této smlouvy 140 000 Kč + platné DPH. Fakturu – daňový doklad 
SA vystaví po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.  
 

2. Celková cena za plnění poskytnuté ZOO dle čl. II, odst. 2 této smlouvy činí za 
dobu trvání smlouvy: 
a) cena za poskytnuté vstupenky 98 000 Kč (částka osvobozena od DPH) 
b) cena za reklamní plnění 42 000 Kč + platné DPH. 
Fakturu – daňový doklad ZOO vystaví po podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami. 
 

3. Smluvní strany se dohodly na vzájemné úhradě vystavených faktur převodním 
příkazem. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude datum fakturace. 
 

 
 

Článek IV. 
Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a uzavírá se na dobu určitou, a to do 31. 12. 2017. 

2. Tato smlouva zaniká:  

a) uplynutím sjednané doby, nebo 

b) na základě dohody smluvních stran, nebo 

c) odstoupením SA od smlouvy, pokud ZOO ani po upozornění ze strany 
partnera nesplní některou ze svých povinností 

d) odstoupením ZOO od smlouvy, pokud SA ani po upozornění ze strany ZOO 
nesplní některou ze svých povinností. 

 
 
 
 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

 
 
1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, každá smluvní strana obdrží 

jeden.  
 



2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze na základě písemných očíslovaných 
dodatků podepsaných statutárními zástupci obou smluvních stran.  
 

3. ZOO je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z 
veřejných výdajů. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých příp. 
subdodavatelů. 
 

4. Není-li stanoveno jinak, platí pro vztahy mezi stranami ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 
 

5. SA bere na vědomí, že některá plnění z této smlouvy mohou být považovány za 
veřejnou podporu se všemi negativními důsledky z toho plynoucími. 
 

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pozorně přečetly a s jejím obsahem 
takto souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 
7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede ZOO. Smluvní strany 
po řádném přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že byla sepsána a uzavřena 
podle jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
 
 
 
 
Ve Zlíně dne ……………………………            Ve Zlíně dne …………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
...............................................    ............................................... 
          Přemysl Vícha         Ing. Roman Horský  
obchodně – marketingový ředitel                  ředitel 
       


